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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN SA
SALAMANCA, 19/2/2023

Prueba 30 Masc., 100m Libre 11 años
19/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 CABRERA YUSTE, Manuel 12 C.Acuatico Salamanca 2:06.82 25m 2:07.01
2 BÉCARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca 1:38.63 25m 1:38.82
3 MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 1:37.19 25m 1:37.38
4 RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 1:24.39 25m 1:24.58
5 MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 1:28.05 25m 1:28.24
6 PESCADOR LUENGO, Alejandro 12 C.Acuatico Salamanca 1:37.68 25m 1:37.87
7 MORO HERNANDEZ, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 1:45.81 25m 1:46.00

Prueba 31 Fem., 100m Libre 9 años
19/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 MIGUEL MARTINEZ, Eva 14 C.Acuatico Salamanca 2:20.00 25m 2:20.19
4 GONZALEZ GUTIERREZ, Alicia 14 C.Acuatico Salamanca 2:11.93 25m 2:12.12
5 JUEZ MIELGO, Daniela 14 C.Acuatico Salamanca 2:16.59 25m 2:16.78

Prueba 32 Masc., 200m Espalda 12 años
19/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
3 HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 SAN NORBERTO CARBONELL, Alvaro 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 ACOSTA MESONERO, Raul 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
6 SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 33 Fem., 200m Espalda 10 años
19/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 MARCOS ALBINO, Laura 13 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 JIMENEZ MARTIN, Lara 13 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca NT NT
6 GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN SA
SALAMANCA, 19/2/2023

Prueba 34 Masc., 100m Braza 11 años
19/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 MORO HERNANDEZ, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
2 PESCADOR LUENGO, Alejandro 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
3 MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 CABRERA YUSTE, Manuel 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
6 BÉCARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
7 RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 35 Fem., 100m Braza 9 años
19/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 JUEZ MIELGO, Daniela 14 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 GONZALEZ GUTIERREZ, Alicia 14 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 MIGUEL MARTINEZ, Eva 14 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 36 Masc., 200m Braza 12 años
19/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 ACOSTA MESONERO, Raul 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
6 SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 37 Fem., 200m Braza 10 años
19/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 MARCOS ALBINO, Laura 13 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 JIMENEZ MARTIN, Lara 13 C.Acuatico Salamanca NT NT
6 GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN SA
SALAMANCA, 19/2/2023

Prueba 38 Masc., 4 x 50m Mariposa Open
19/02/2023 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.Acuatico Salamanca 3 C.Acuatico Salamanca 3:39.20 25m 3:39.39
4 C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 3:02.17 25m 3:02.36
5 C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca 3:34.52 25m 3:34.71

Prueba 39 Fem., 4 x 50m Braza Open
19/02/2023 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.Acuatico Salamanca 3 C.Acuatico Salamanca 4:01.47 25m 4:01.66
4 C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 3:43.36 25m 3:43.55
5 C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca 3:49.40 25m 3:49.59


